[154] In navi Johannis Tyce eodem die [14 Apr. 1463] 
De George Harreot pro 1 bala cum 14 pannis, 8 ulnis sine grano ........................ Ind' 
De Ricardo Gardyner pro 1 bala cum 48 pannis sine grano ................................. Ind' 

Et pro 48 peciis worsted duplicis ................................................................... Ind' 
De Roberto Southewod pro 3 balis cum 69 pannis sine grano ............................. Ind' 
De Laurencio Aburbys pro 10 barellis cum 6 miliariis lb. vasorum stanni. Precii 

 .......................................................................................................................... £80 
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De Henrico Hegge pro 1 bala cum 16 pannis sine grano .................................... Hans 
Et pro 50 godis panni strici Wallie. Precii ................................................. 33s 4d 

De Johanne Warde pro 1 bala cum 20 pannis sine grano ..................................... Ind' 
De Johanne Alburgh pro 1 bala cum 17 pannis sine grano .................................. Ind' 
De Hans Manders pro 1 bala cum 31 pannis sine grano ..................................... Hans 

Et pro 84 godis panni stricti Wallie. Precii .................................................. [56s] 
De Johanne van [..] pro 1 bala [...] 
De Arnoldo Henrykson [...] 
De Georgeo [...] 
De Roberto Gode[wyn] 
De Hugone [...] 
De Roberto Colyns [...] 
De Johanne Fernam [...] 

Et pro 21 godis [panni stricti Wallie] 
De Hans Hope [...] 

[Et pro .. godis panni stricti Wallie ...] 
[The remainder of the entries for the ship is illegible] 

[155] [In navi ...] [14 Apr. 1463] 
[An indeterminable number of entries for the ship is illegible] 
De Johanne Berkam [...] 

Et pro 40 godis panni [stricti Wallie ...] 
De Hermano [Wemmelle ...] 

Et pro 1 panno [...] 
Et pro 80 godis [panni stricti Wallie...] 

De Ricardo Yarum pro [...] 
De Thoma Rede pro [...] 

Et pro 3 [...] 
De Johanne van A pro [...] 

Et pro [...] 
[The remainder of the membrane is illegible with the exception of the entry at the 
margin] 

[156] aAdhuc in navi Johannis Tycea [14 Apr. 1463] 
aDe Roberto Bangelle pro 1 bala cum 22 pannis sine grano ................................ Ind'a 
aDe Rogero Hidde pro 1 bala cum 16 pannis sine grano ..................................... Ind'a 

a-a Entered along the left hand margin of the membrane L. 
m 7d 
[One third of the membrane is illegible] 

[157] [In galea Marci de Lege 23 die Maii]2 [23 May 1463] 
De Stephano  [...] 
De Simone  [...]